
Kreis Pokal Minden/Lübbecke Saison
2022/23

Kreispokal Herren 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Böhmert, Carsten, Wöhrsiek 8, 32609 Hüllhorst, Tel.: 05744 1701, c-boehmert@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 05.05.2023 20:30 (h) 63 VfL Frotheim TuS Victoria Dehme III 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

05.05.2023
05.05.2023

18:30 (h)
18:30 (h)

61
62

VfL Frotheim
TuS Victoria Dehme III

SC BW Vehlage III
Holsener SV II

4:2
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Do.
Mi.

16.02.2023
16.02.2023
16.02.2023
22.02.2023

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
19:45 v (1)

59
60
57
58

TuS Dielingen II
TV Hille IV
VfL Frotheim
SC BW Vehlage III

TuS Victoria Dehme III
Holsener SV II
RSV Mindenerwald
ATSV Espelkamp III

3:4
3:4
4:0
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

05.12.2022
05.12.2022
06.12.2022
07.12.2022
07.12.2022
08.12.2022
09.12.2022
09.12.2022

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:15 (1)
19:50 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

49
50
55
51
52
56
53
54

RSV Mindenerwald
SV Minden III
Holsener SV II
ATSV Espelkamp III
SC BW Vehlage III
SC Blasheim V
TTU Bad Oeynhausen IX
TuS Victoria Dehme III

TG Werste V
VfL Frotheim
SV Leteln-Weser IV
TTU Bad Oeynhausen VIII
TuS Dielingen III
TV Hille IV
TuS Dielingen II
SV Minden IV

4:0
1:4
4:0
4:0
4:0
0:4
0:4
4:0

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Do.

22.08.2022
24.08.2022
24.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
26.08.2022
26.08.2022
26.08.2022
23.09.2022
26.09.2022
29.09.2022

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 t/v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:50 (1)
20:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

34
36
41
37
39
43
45
44
33
35
40
42
38
48
46
47

RSV Mindenerwald
TTU Bad Oeynhausen VIII
TuS Victoria Dehme III
SV Kutenhausen-Todtenhausen III
TuS Dielingen III
HSC Alswede III
SC Blasheim V
TV Hille IV
TG Werste V
VfL Frotheim
TTU Bad Oeynhausen IX
SV Minden IV
SC BW Vehlage III
SV Varl II
TTU Bad Oeynhausen X
TuS Dielingen II

SV Leteln-Weser III
HSC Alswede II
TSV Rothenuffeln V
ATSV Espelkamp III
SC Hollwede IV
SV Leteln-Weser IV
TuS Stemwede II
TTV Lübbecke IV
TTC Petershagen/Friedewalde VII
TSG Rehme III
SV Hüllhorst V
TTC Petershagen/Friedewalde VIII
TV Hille V
Holsener SV II
SV Minden III
TuS Porta Barkhausen III

4:2
4:0
4:0
0:4
4:0
1:4
4:1
4:0
4:2
4:2

4:0 NA
4:2
4:0
3:4
2:4
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.

23.08.2022
23.08.2022
23.08.2022

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 t (2)

2
3
1

TuS Porta Barkhausen III
Holsener SV II
SV Hüllhorst VI

HSC Alswede
TSG Rehme IV
TTU Bad Oeynhausen X

4:3
4:2
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TuS Stemwede II
TTU Bad Oeynhausen VIII
TTU Bad Oeynhausen IX
TSV Rothenuffeln V
TuS Victoria Dehme III
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RSV Mindenerwald
TSG Rehme III
SV Minden III
SV Minden IV
TuS Dielingen II
TuS Dielingen III
TG Werste V
SV Leteln-Weser III
SV Leteln-Weser IV
SV Kutenhausen-Todtenhausen III
SC BW Vehlage III
TTC Petershagen/Friedewalde VII
TTC Petershagen/Friedewalde VIII
TV Hille IV
TV Hille V
ATSV Espelkamp III
TTV Lübbecke IV
SC Blasheim V
VfL Frotheim
SC Hollwede IV
SV Varl II
SV Hüllhorst V
HSC Alswede II
HSC Alswede III
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